
PUBclassics

v-vegetarian, ve-vegan, veo-vegan option, ng-non gluten, ngo-non gluten option, df - dairy free

Allergies and dietary requirements: We regret we cannot guarantee any of our food is totally allergen free. If you

have any allergies or special dietary requirements please consult a member of staff and ask to see our recipe

book detailing all the ingredients we use in our dishes. If you are in any doubt, please select another dish from

our menu. A discretionary service charge of 10% will be added to your bill. Please let a member of our team

know, should you wish for this to be removed.

Smoked Salmon & Crab Fishcake - Starter 8 or Main 15

parsley sauce & basil oil

Gammon, Egg & Chips (ng) - 14

crushed peas

Steak & Ale Pie - 18

braised red cabbage, chips, rosemary gravy

Chicken & Mushroom Pie - 17

braised red cabbage, chips, thyme gravy

Cider Battered Haddock & Chips - 18

vadouvan spiced tartare sauce, crushed peas, lemon garnish

Chicken Tikka - 16

jasmine rice, mixed peppers, coriander oil, popperdom crumb

Horseshoes Double Pattie Beef Burger - 18

cheddar cheese, sriracha mayonnaise, chips, brioche seeded bun

Cottage Pie - 17

root vegetable mash topping, crispy onions & seasonal vegetables, rosemary gravy


